Shoqeria “AerNet” Shpk
Adresa: Kashar, Dyqani nr.15/1 i godines nr.1, njesia Administrative 14, rruga Sokrat Miho, ne kompleksin
Fratari ne Kashar.

KONTRATE THEMELIMI
E SHOQERISE “AerNet” Shpk
Ne Tirane, sot me date 10.11.2022, ne:

1. Antoneta GJOKA, e date lindjes 01.06.1980 me
leternjoftimi 105601054Q), lindur ne Simon, Shqiperi.

2. Mareglen NIKOCI, 1 date lindjes 08.08.1983 me leter
Njoftimi [30808098S, lindur ne Lac, Shqiperi.

Ne baze te vullnetit tone te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” dhe vecanerisht neni 73 pika 2, dhe ligjin 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” themelojme shogerine tregtare “AerNet” Shpk.

Neni 1
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte i perbere nga nje shume prej 10 000 leke,
Ky kapital eshte i ndare , ne 2 kuota.

Neni 2
Ortaket e shoqerise jane:
1. Antoneta GJOKA, e date lindjes 01.06.1980 me leternjoftimi 105601054Q, lindur ne Simon, Shqiperi
e cila zoteron 1 kuote ge perben 60% te kapitalit ne kapitalin themeltar te shogerise e barabarte me vleren
6000 leke.
2. Mareglen NIKOC]I, i date lindjes 08.08.1983 me leter njoftimi 130808098S, lindur ne Lac, Shqiperi i cili
zoteron 1 kuote qe perben 40 % te Kapitalit ne kapitalin themeltar te shoqerise e barabarte me vleren
4000 leke

Neni 3
Objekti veprimtarise

Shogeria ka per objekt veprimtarise te saj:

Import-Eksport, me shumice e pakice, prodhim, perpunim, sherbim dhe tregetim te: Programeve te kompjuterit,
sherbim internet, rrjete, reklama, te gjitha llojet € prodhimit e tregetimit te tyre, si dhe tregetim i paisjeve elektrike,
elektronike, industriale.



Neni 4
Selia e shogerise:

Selia e shogerise do te jete ne Kashar, Dyqani nr.15/1 i godines nr.1, njesia Administrative 14, rruga Sokrat Miho
ne kompleksin Fratari ne Kashar.

Neni 5
Menyra e funksionimit te shogerise

Shogeria do te funksionoje ne baze te statutit te shogerise 1 cili eshte hartuar e miratuar nga shogeria, ne baze te
ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe vecanrisht , dhe ligjin 9723 date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”

Neni 6
Organet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese jane Asambleja e ortakeve dhe Administratori.
Detyrat e Asamblese dhe administratorit jane percaktuar ne statut.
Administrator i shogerise eshte emeruar zj.Antoneta Gjoka me mandat 5 vjet nga regjistrimi ne QKB.

Neni 7
Dispozita te fundit
Kjo kontrate per themelimin e shogerise hartohet ne 2 kopje te barabarta dhe nenshkruhet rregullisht nga palet.

ORTAKET THEMELUES

Mareglen NIKOCI




